Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7410 - Quinta-feira, 12 de Dezembro de 2024.

Divulgação: Quinta-feira, 12 de Dezembro de 2024.     Publicação: Sexta-feira, 13 de Dezembro de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 513252

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO

RESOLUÇÃO 070/2024
PROCESSO 23.0.000004664-7

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar o INDEFERIMENTO da solicitação de alteração no Projeto “ENVELHECIMENTO ATIVO E SAÚDAVEL NO CMET”, conforme solicitação
em Ofício 032/2024, da OSC CONSELHO ESCOLAR CMET PAULO FREIRE, CNPJ nº 02.497.361/0001-10, mantendo o indeferimento anterior,
conforme Parecer de 10/12/2024 emitido pela Câmara de Projetos.
Sessão Plenária nº 038/2024 do COMUI, 10 de dezembro de 2024.

ELISICANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

    Edição Completa

12/12/2024, 14:52 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=513252

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=513252 1/1

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5440&cid=513252&el=e
https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=5440&cid=513252&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5440_ce_20241212_executivo.pdf
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/5440_ce_20241212_executivo.pdf
javascript:window.print();
javascript:window.print();